Program reprezentace CR 19
. - Pripravny kemp + 3x CZE-FIN
< CESKY Teplice, Décin
HOKEJ 5.-10.11. 2019
[Datum | Cas Cinnost
utery 13:30 - 14:00 kabina - fasovani vystroje a vyzbroje
05.11.2019 14:00 kabina - uvodni informace k akci CR 19
14:15 - 14:30 sucha pfiprava
15:00 - 16:30 trénink led
17:00 odchod na hotel
17:15 hotel ZS check in
18:00 vecere
21:00 vecere Il. - snack
22:00 vecCerka
stireda 8:00 budicek
06.11.2019 8:15 snidané
8:45 odchod do kabiny
9:30 - 10:30 kondi¢ni pfiprava (kondicni trenér)
10:00 - 11:00 trénink led (alternativa)
11:30 odchod na hotel
11:45 obéd
12:00 odpocinek
14:15 svacina
14:30 porada - video
14:45 odchod na ZS
16:00 - 17:30 trénink led
18:15 odchod na hotel
18:45 velere
21:00 Il. veCefe - snack
22:00 vecCerka
ctvrtek 8:00 budiéek
07.11.2019 8:15 snidané
8:45 odchod na ZS
9:30 - 10:30 kondi¢ni pfiprava (kondi¢ni trenér)
10:00 - 11:00 trénink led (alternativa)
11:30 odchod na hotel
11:45 obéd
12:00 odpocinek
14:15 svacina
14:30 porada - video
14:45 odchod na ZS
16:00 - 17:30 trénink led
18:15 odchod na hotel
18:45 vedere
21:00 Il. veCefe - snack
22:00 vecerka




patek
08.11.2019

sobota
09.11.2019

nedéle
03.08.2019

8:00
8:15
8:45
10:00 - 10:30
11:15
11:30
11:45
14:15
14:30
14:45
17:00 - 19:15
20:15
20:30
22:00

8:00
8:30
9:30 - 10:00
11:45
12:00
12:45
13:00
13:30
16:00 - 18:15
19:00
19:30
22:00

8:00
8:30
9:00
9:30
9:45
12:00 - 14:15
14:30
15:00
15:15

budicek
snidané
odchod na ZS
trénink led
odchod na hotel
obéd

odpocinek
svacina

porada - video
odchod na ZS
CZE - FIN (ZS Teplice)
odchod na hotel
vecCefe

vecCerka

budicek

snidané

prochazka

obéd

odpocinek

porada - video
odchod na ZS, baleni vystroje
bus do Décina

CZE - FIN (ZS Décin)
bus do Teplic

vecere

vecCerka

budicek

snidané - brunch
porada - video

hotel check out

odchod na ZS

CZE - FIN (ZS Teplice)
baleni bagaze

obéd (balicky)
ukoncéeni akce



